

CC EJENDOMME STEVNS ApS

Lendrumvej 7
4671 Strøby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2016

Jørgen Christoffersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CC EJENDOMME STEVNS ApS
Lendrumvej 7
4671 Strøby

Telefonnummer: 46188866

CVR-nr: 32564674

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 6
4672 Klippinge
DK Danmark
CVR-nr: 78646411
P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Generelt

Væsentlige aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er opførelse af fast ejendom og andre aktiviteter forbundet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -490.919, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 45.868 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -13.328.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer begrænsede aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		10.600	2.369.351
Vareforbrug			-1.518.378
Eksterne omkostninger		-275.767	-416.123
Bruttoresultat		-265.167	434.850
Personaleomkostninger			-284.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-278.346	-140.601
Resultat af ordinær primær drift		-543.513	9.479
Øvrige finansielle omkostninger		-8.141	-3.513
Ordinært resultat før skat		-551.654	5.966
Skat af årets resultat		60.735	-3.540
Årets resultat		-490.919	2.426
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-490.919	2.426
I alt		-490.919	2.426

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			662.346
Materielle aktiver i alt			662.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.034	64.362
Tilgodehavender i alt		38.034	
Likvide beholdninger		7.834	143.181
Kortfristede aktiver i alt		45.868	
Aktiver i alt		45.868	869.889

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-138.328	352.591
Egenkapital i alt		-13.328	477.591
Udskudt skat			59.921
Gæld til banker			5.341
Langfristede forpligtelser i alt			65.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.528	316.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.668	10.846
Kortfristede forpligtelser i alt		59.196	327.036
Forpligtelser i alt		59.196	332.377
Passiver i alt		45.868	869.889

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse kan oplyse, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets ledelse kan oplyse, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.